
PREGLED POSTUPKA #76969

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca RADIO I TELEVIZIJA CRNE GORE
PIB 02020220
E-mail tenderi@rtcg.org
Telefon 020/234-427
Internet adresa www.rtcg.me
Fax 020/224-002
Adresa Bulevar Revolicije 19
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Sistem za neprekidno napajanje
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Ljudmila Šćepanović
Kontakt -
Datum objave 02.08.2024. 09:30
Napomena -

02.08.2024 20:47:00



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Sistem za neprekidno napajanje 02.08.2024 09:30 07.08.2024 08:30 07.08.2024 08:30 U toku

02.08.2024 20:47:00



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok izvršenja ugovora: 10 dana od dana zakljucenja ugovora Rok izvršenja ugovora
Rok važenja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Mjesto izvršenja ugovora je sjedište Naručioca na adresi Bulevar Revolucije br.19, Podgorica Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja: u periodu do 30 dana od dana dostavljanja fakture, a nakon potpisivanja Zapisnika o 
kvalitativnom i kvantitativnom prijemu Rok plaćanja

Način plaćanja je: na žiro račun Dobavljača . Žiro račun:__________________ 
Banka:______________________ (Ponuđač je obavezan navesti broj žiro računa i banke). Način plaćanja

Ponuđači su dužni da uz ponudu dostave Izjavu ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i 
nepostojanju sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na 
OBRASCU 2, koji je propisan Pravilnikom za sprovođenje jednostavnih nabavki ("Službeni list Crne Gore", 
br. 016/23 od 10.02.2023, 020/23 od 22.02.2023, 036/23 od 29.03.2023, 114/23 od 19.12.2023, 049/24 
od 29.5.2024.)

Drugi uslovi

02.08.2024 20:47:00



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

02.08.2024 20:47:00



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 1.100,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
Sistem za neprekidno napajanje (UPS) kapaciteta 
3000VA/2700W (LN310172), dizajniran  da obezbijedi 
pouzdano napajanje i zaštitu za kritične sisteme. 
Ključne Karakteristike
1. Kapacitet:
o 3000VA (volt-ampera)
o 2700W (vati)
2. Format:
o Tower/Rack konvertibilan:  Model koji je svestran i može se 
koristiti kao tower i kao rack-montiran, što ga čini pogodnim 
za različita okruženja za instalaciju.
3. Tehnologija Dvostruke Konverzije Online:
o Pruža najviši nivo zaštite napajanja konvertujući ulaznu AC 
struju u DC i zatim nazad u AC, osiguravajući čisto i stabilno 
napajanje bez obzira na oscilacije ulazne struje.
4. LCD Ekran:
o UPS treba da posjeduje intuitivni LCD ekran koji pruža 
informacije u realnom vremenu o statusu uređaja, 
opterećenju, nivou baterije i drugim kritičnim parametrima.
5. Skalabilnost:
o Mora da omogućava produženje vremena rada dodavanjem 
eksternih baterijskih modula. Ovo je korisno za okruženja koja 

02.08.2024 20:47:00



zahtijevaju duža vremena rezervnog napajanja.
6. Komunikacioni Portovi:
o Opremljen USB i RS232 portovima za komunikaciju i 
nadgledanje.
o Takođe podržava SNMP (Simple Network Management 
Protocol) putem opcione mrežne kartice za daljinsko 
upravljanje i nadgledanje.
7. Upravljanje Baterijom:
o Inteligentni sistem upravljanja baterijom poboljšava 
performanse i vijek trajanja baterije kroz precizne cikluse 
punjenja i pražnjenja.
8. Baterije Koje se Mogu Zamijeniti Tokom Rada:
o Baterije se mogu zamijeniti bez gašenja UPS-a, osiguravajući 
kontinuiranu zaštitu za povezanu opremu.
9. Automatski Bypass:
o U slučaju internog kvara ili preopterećenja, UPS može 
automatski prebaciti na bypass mod kako bi održao napajanje 
za opterećenje dok se problem ne riješi.
10. Eco Mode:
o Pruža energetski efikasnu funkciju koja poboljšava 
efikasnost omogućavajući UPS-u da radi na višim nivoima 
efikasnosti kada su uslovi stabilni.
Specifikacije
• Ulazni Napon: 110-300V AC
• Izlazni Napon: 208/220/230/240V AC (selektivno)
• Opseg Frekvencije: 40-70 Hz (automatsko prepoznavanje)
• Efikasnost: Do 95% u online modu i 98% u eco modu
• Talasni Oblik: Čista sinusna struja
• Vrijeme Prebacivanja: 0ms (online mod, nema vremena 
prebacivanja zbog dvostruke konverzije)
• Nivo Buke: Manje od 50 dBA na 1 metar

02.08.2024 20:47:00



1 Sistem za neprekidno napajanje (UPS)

• Radna Temperatura: 0°C do 40°C
• Temperatura Skladištenja: -25°C do 55°C
• Vlažnost: 0-95% bez kondenzacije
• Dimenzije: Približno 440 x 88 x 620 mm (ŠxVxD)
• Težina: Približno 24 kg
Primjene
• Data Centri i Serverske Sobe:
o Osigurava kontinuiran rad servera, mrežne opreme i druge 
kritične IT infrastrukture.
• Medicinska Oprema:
o Pruža pouzdano napajanje osjetljivim medicinskim 
uređajima i sistemima.
• Industrijska i Proizvodna Postrojenja:
o Štiti kontrolne sisteme, proizvodne linije i druge važne 
mašine od prekida napajanja.
• Telekomunikacije:
o Održava rad telekomunikacione opreme i mrežnih 
operativnih centara.
• Kancelarijska Okruženja:
o Podržava radne stanice, mrežne uređaje i kancelarijsku 
elektroniku, osiguravajući produktivnost tokom nestanka 
struje.
Dodatne Karakteristike
• Daljinsko Nadgledanje: Putem opcione mrežne kartice, 
korisnici mogu nadgledati i upravljati UPS-om daljinski, 
primajući obavještenja o događajima sa napajanjem i statusu 
sistema.
• Zaštita od Prenapona: Štiti povezanu opremu od prenapona 
i skokova struje.
• Napredna Dijagnostika: UPS pruža detaljne dijagnostičke 
informacije, uključujući logove događaja i uslove kvara, 

1,00 kom

02.08.2024 20:47:00



pomažući u rješavanju problema i održavanju.
UPS treba da ima iste ili ekvivalentne karakteristike kao 
Legrand DAKER DK+ 3000VA/2700W UPS (LN310172). 
Dakle  robustno i svestrano rješenje za zaštitu napajanja 
dizajnirano za širok spektar primjena. Njegova tehnologija 
dvostruke konverzije online, skalabilnost i sveobuhvatne 
mogućnosti nadgledanja čine ga idealnim izborom za 
osiguranje pouzdanosti i dostupnosti kritičnih sistema i 
opreme.
Tehnički podaci:
Power - UPS - Design&Features
UPS Technology Double Conversion Online
Output Power Capacity 2700 W
Maximum Electrical Power Rating 3000 VA
Nominal Output Voltage 230 V
Voltage Phase Single
Status Notification Method Alarm
LCD
Circuit Protection Over Temperature
Over Load
Status Alert Condition Bypass
Fault
Power Features Automatic Voltage Regulator
Power - UPS - Output Characteristics
Output Waveform Sinusoidal Wave
Maximum Output Voltage 230 V
Maximum Output Frequency 60 Hz
Minimum Output Frequency 50 Hz
Output Power Connectors Quantity 6
Output Power Connectors Type IEC-320 C13
Power - UPS - Input Characteristics

02.08.2024 20:47:00



Maximum Input Voltage 288 V
Minimum Input Voltage 160 V
Maximum Input Frequency 60 Hz
Minimum Input Frequency 50 Hz
Input Power Connectors Quantity 1
Input Power Connectors Type IEC-320 C19
Power - UPS - Battery
Battery Location plug-in-module
Battery Installed Quantity 6
Maximum Peak Current Capacity 9000 mAh
Power - UPS - Networking Specifications
Network/Transport Protocol SNMP
Power - UPS - Interface Provided
Management Port Quantity 1
Management Port Connector Type RS-232 9-pin D-Sub
Power - UPS - Environment
Maximum Operating Ambient Temperature 40 °C
Maximum Operating Humidity 80 %
Minimum Operating Ambient Temperature 0 °C
Minimum Operating Humidity 20 %
Typical Operating Noise Level 50 dB
Power - UPS - Miscellaneous
Mounting Capability Rackmount/Stand Alone
Rack Size 19 "
Standard Rack Height 2 U
Package Type Box
Power - UPS - Dimensions&Weight
Depth (mm) 600 mm
Height (mm) 88 mm
Width (mm) 440 mm
Nominal Weight 30 kg

02.08.2024 20:47:00



02.08.2024 20:47:00


